Publicação do Resultado Final das Propostas submetidas ao Edital Nº 002/2025 –

INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS E DE INOVAÇÃO

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final das propostas submetidas ao Edital

002/2025. Após avaliação e seguindo as normas do edital.

Proponente Resultado Linhas

Jobson Louis Almeida
Brandão, doutor, docente
do IFPB - campus de João
Pessoa.

Selecionado
LINHA 2: EVENTOS REGIONAIS

OU LOCAIS

Andreia Cavalcanti de
Oliveira, mestre, docente
do IFPB - campus de João
Pessoa.

Desclassificado
LINHA 2: EVENTOS REGIONAIS

OU LOCAIS

Prof. Dr. Juan Mauricio
Villanueva, Docente da
Universidade Federal da
Paraíba – Campus I – João
Pessoa.

Desclassificado
LINHA 1: EVENTOS NACIONAIS

OU INTERNACIONAIS

Prof. Dr. Juan Mauricio
Villanueva, XVIII Congresso
Iberoamericano de Sistemas
de Abastecimento de Água,
Drenagem e Irrigação –
SEREA 2025

Desclassificado
LINHA 1: EVENTOS NACIONAIS

OU INTERNACIONAIS

HILTON FREIRE DO
NASCIMENTO, DIA VERDE:
Ideias para o
Desenvolvimento de
Tecnologias Verdes.

Desclassificado
LINHA 1: EVENTOS NACIONAIS

OU INTERNACIONAIS

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

João Pessoa,  18 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2025-06-18T14:59:31-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	I am the author of this document